

# Årsredovisning

för

## Matmag AB

556809-1747

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mathias Magnusson, Styrelseledamot  
2024-04-19

Styrelsen för Matmag AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver handel med kött- och charkprodukter samt värdepapper.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 36 735      | 76 841      | 71 581      | 76 922      |
| Resultat efter finansiella poster | 385         | 2 583       | 509         | 1 576       |
| Soliditet (%)                     | 80          | 70          | 48          | 63          |

Företagets nettoomsättning har minskat. Anledningen är att ledningen aktivt valt att ta in färre ordrar detta år.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>     |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 8 908 542                      | 1 963 530                 | <b>10 972 072</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                   |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 1 963 530                      | -1 963 530                | <b>0</b>          |
| Årets resultat                              |                           |                                | 555 856                   | <b>555 856</b>    |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>10 872 072</b>              | <b>555 856</b>            | <b>11 527 928</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 10 872 072        |
| årets vinst      | 555 856           |
|                  | <b>11 427 928</b> |

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| disponeras så att       |                   |
| till aktieägare utdelas | 6 000 000         |
| i ny räkning överföres  | 5 427 928         |
|                         | <b>11 427 928</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2023-01-01<br/>-2023-12-31</b> | <b>2022-01-01<br/>-2022-12-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                  |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning  |            | 36 735 364                        | 76 840 598                        |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 462 477                           | 1 460 820                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |            | <b>37 197 841</b>                 | <b>78 301 418</b>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror   |            | -34 341 864                       | -72 259 921                       |
| Övriga externa kostnader   |            | -1 158 575                        | -1 588 390                        |
| Personalkostnader  | 2          | -1 279 167                        | -1 084 523                        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar      |            | -82 424                           | -2 318                            |
| Övriga rörelsekostnader  |            | -144 643                          | -662 646                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-37 006 673</b>                | <b>-75 597 798</b>                |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>191 168</b>                    | <b>2 703 620</b>                  |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |            | 60 594                            | 12 788                            |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |            | 133 311                           | -133 311                          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |            | 0                                 | -43                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>193 905</b>                    | <b>-120 566</b>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>385 073</b>                    | <b>2 583 054</b>                  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |            |                                   |                                   |
| Lämnade koncernbidrag  |            | -338 000                          | 0                                 |
| Förändring av periodiseringsfonder   |            | 645 000                           | -50 000                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |            | <b>307 000</b>                    | <b>-50 000</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>692 073</b>                    | <b>2 533 054</b>                  |
| <b>Skatter</b>   |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat  |            | -136 217                          | -569 524                          |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>555 856</b>                    | <b>1 963 530</b>                  |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 321 070           | 2 966             |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>321 070</b>    | <b>2 966</b>      |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 4          | 3 320 000         | 2 986 689         |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>3 320 000</b>  | <b>2 986 689</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>3 641 070</b>  | <b>2 989 655</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                         |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                 |            | 0                 | 644 632           |
| <b>Summa varulager</b>                         |            | <b>0</b>          | <b>644 632</b>    |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 1 750 178         | 3 648 397         |
| Fordringar hos koncernföretag                  |            | 6 868 800         | 6 903 600         |
| Övriga fordringar                              |            | 601 107           | 500 262           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 54 651            | 60 354            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>9 274 736</b>  | <b>11 112 613</b> |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 2 555 865         | 2 993 756         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>2 555 865</b>  | <b>2 993 756</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>11 830 601</b> | <b>14 751 001</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>15 471 671</b> | <b>17 740 656</b> |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 10 872 072        | 8 908 542         |
| Årets resultat                               |            | 555 856           | 1 963 530         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>11 427 928</b> | <b>10 872 072</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>11 527 928</b> | <b>10 972 072</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 1 150 000         | 1 795 000         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>1 150 000</b>  | <b>1 795 000</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 998 992         | 3 339 178         |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 7 710             | 0                 |
| Skatteskulder                                |            | 112 909           | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 561 769           | 1 519 253         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 112 363           | 115 153           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>2 793 743</b>  | <b>4 973 584</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>15 471 671</b> | <b>17 740 656</b> |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2    | 1    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31      | 2022-12-31     |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 52 050          | 52 050         |
| Inköp   | 400 528         |                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>452 578</b>  | <b>52 050</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -49 084         | -46 766        |
| Årets avskrivningar                             | -82 424         | -2 318         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-131 508</b> | <b>-49 084</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>321 070</b>  | <b>2 966</b>   |

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

|   | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 3 120 000        | 1 920 000        |
| Tillkommande fordringar                         | 200 000          | 1 200 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>3 320 000</b> | <b>3 120 000</b> |
| Ingående nedskrivningar                         | -133 311         | 0                |
| Återförda nedskrivningar                        | 133 311          | 0                |
| Årets nedskrivningar                            |                  | -133 311         |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>0</b>         | <b>-133 311</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>3 320 000</b> | <b>2 986 689</b> |

#### Not 5 Ställda säkerheter

|                    | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 1 800 000        | 1 800 000        |
|                    | <b>1 800 000</b> | <b>1 800 000</b> |

#### Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till MatMag Holding, org nr 559179-5645, med säte i Norrköping.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 2024-04-16

*Mathias Magnusson*  
Mathias Magnusson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-16

*Patrik Fjärstedt*  
Patrik Fjärstedt  
Auktoriserad revisor
